
ZARZĄDZENIE NR 179/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579 i 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935) art.  211, art 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
2260; Dz.U. z 2017 r.  poz. 191, 659, 933 i 935) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.128 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 5.336 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie    
180.804 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  178.200.038 zł, z tego:

- dochody bieżące  146.964.771 zł,
- dochody majątkowe 31.235.267  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   178.674.398 zł, z tego:
- wydatki bieżące 140.545.667  zł,
- wydatki majątkowe   38.128.731 zł.

§ 2.  Dokonuję zmian w planie wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 
70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej„  paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" polegających na przeniesieniu kwoty 100.000 zł z zadania "Przebudowa 
zaplecza przy ul. Komuny Paryskiej 8 do 23" na zadanie "Wykonanie centralnego ogrzewania 
z kotłownią lokalną w budynku mieszkalnym przy ul. Komuny Paryskiej nr 9".

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 4.128 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf

855

85595

2010

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia          czerwca 2017 r.

do Zarządzenia Nr        /2017 

Plan dochodów na 2017 rok

Treść Kwota
Rodzina 4 128,00

Razem 4 128,00

Pozostała działalność 4 128,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 128,00

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr      /2017 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 4 128,00

- 1 547,00

- 42 338,00

43 885,00

5 336,00

0,00

92604 0,00

120,00

5 336,00

92116 5 336,00

4 128,00

85595 4 128,00

4 008,00

85154 0,00

- 15 000,00

15 000,00

75818 - 5 336,00

- 5 336,00

0,00

- 200,00

2 000,00

- 5 336,00

0,00

63003 0,00

- 1 800,00

15 000,00

60017 100 000,00

100 000,00

0,00

60016 - 100 000,00

- 115 000,00

01095 0,00

- 4 919,00

4 919,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

0,00

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia           czerwca 2017 r.

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia    czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 718 120,00 4 128,00 24 722 248,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 128,00 8 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00 4 128,00 8 248,00

26 525 653,00 4 128,00 26 529 781,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr     /2017 

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 718 120,00 4 128,00 24 722 248,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 4 128,00 8 248,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 008,00 8 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 240,00

26 525 653,00 4 128,00 26 529 781,00

z dnia       czerwca 2017 r.

Razem:

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 179/2017 z dnia 13 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.128 zł:
-   w dziale 855 "Rodzina" rozdziale 85595 "Pozostała działalność„ o kwotę 4.128 zł na wypłatę
jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł przeznaczonego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem" zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.157.2017 KR z dnia 23 maja 2017 r.

2)    przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 5.336 zł:
- w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale 92116 "Biblioteki" na
dofinansowanie projektu z programu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego Conrad 2017 -
"Iść za marzeniem, śladami Conrada".

3)    przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 180.804 zł,
z tego:
a)   w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdziale 01095 "Pozostała działalność" w kwocie 4.919 zł
dotacja na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych,
b)  w dziale 600 "Transport i łączność„:
- rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w kwocie 15.000 zł na zadanie ”Budowa drogi ul.
Miłosza - II etap",
- rozdziale 60017 "Drogi wewnętrzne" w kwocie 100.000 zł na zadanie "Budowa dróg w rejonie ul.
Warszawskiej - Gdańskiej - Śluzowej - ul. Rotmistrza Pileckiego - I etap",
c) w dziale 630 "Turystyka" rozdziale 63003 "Zadania w zakresie upowszechniania turystyki" w
kwocie 2.000 zł na wyposażenie Punktu Informacji Turystycznej,
d)  w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale 85154 "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w kwocie
15.000 zł na zadanie "Dofinansowanie tworzenia i uzupełnienia bazy niezbędnej do realizacji
alternatywnych form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież w ramach środowiskowej
profilaktyki uzależnień (bepieczne podwórka, place zabaw, boiska)„ - zakup urządzeń zabawowych -
plac zabaw R.O.D. Serbinowo - środki pochodzą z zadania "Budowa infrastruktury dla alternatywnych
form spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież (bezpieczne boiska i place przedszkolne, tereny
zieleni)",
e)  w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92604 "Instytucje kultury fizycznej" w kwocie 43.885 zł
na zakup rolby - urządzenia do czyszczenia lodu.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2C3515D5-8676-4DE0-9306-625BCBFF7BE5. Podpisany Strona 1




